PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC THỦY AN

Số: …… /CT- THTA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thủy An, ngày 08  tháng 12  năm 2016

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 12/2016

* Nhiệm vụ trọng tâm:

1. Tổ chức các hoạt động chào mừng Ngày TL QĐNDVN, Ngày hội QPTD 22/12.
2. Thực hiện công tác KTNB trường học.

3. Ôn tập và KT CKI.
4. Tổ chức các cuộc thi trên Internet cấp trường
* Nội dung cụ thể
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Bộ phận thực hiện

	01, 02/12
	Chuẩn bị CSVC tổ chức thi IOE cấp trường
	đ/c Kim Anh, Thu

	03/12
	Tổ chức thi IOE câp trường
	BGH, tổ CNTT, HS lớp 3-5

	05-07
	Chuẩn bị các tiết dạy thi GVG cấp tỉnh
	đ/c Viên, Vân Anh

	08/12
	Họp trường
	CB, GV, NV

	09/12
	Tập huấn PP DH tiếng Anh lớp 5
	BGH, GV tiếng Anh

	10/12
	Đại hội Đoàn trường
	BGH, ĐTN

	12-14/12
	Tham gia dự thi GVG cấp tỉnh
	đ/c Viên, Vân Anh

	15/12
	KT toàn diện đ/c Ánh
	Ban KTNB

	16/12
	Tham gia dự thi hùng biện ATGT cấp thị xã
	1 HS lớp 4A

	17/12
	Dự chuyên đề cấp cụm: Dạy học tiếng Anh lớp 3, 4, 5
	BGH, đ/c Viên, GV tiếng Anh

	19/12
	Chuẩn bị CSVC phục vụ thi violympic cấp trường
	Đ/c Kim Anh, tổ CNTT

	20/12
	Tổ chức thi violympic cấp trường
	BGH, HS lớp 1 – L.5

	22/12
	Tổ chức Lễ kỷ niệm Ngày TL QĐNDVN, ngày hội QPTD
	Đội, ĐTN

	23/12
	KT toàn diện đ/c Hạnh
Dự chuyên đề GD trẻ KT
	Ban KTNB
BGH

	26-29/12
	Ôn tập KTCKI
	GV, HS

	29/12
	Tổ chức thi giải toán bằng tiếng Anh qua mạng cấp trường
	BGH, Tổ CNTT, HS lớp 1-5

	30/12
	KT CKI
	GV, HS

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);
- Trang TTĐT trường;
- Các bộ phận (t/h);
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Trần Thị Kim Liên